

**Reconstructia Stadionului
orasesc (teren de fotbal; teren
de volei; teren de baschet; pistele
de alergari; tribunele) pe terenul
cu nr. cad 4501213.062 situat on
or. Floresti str. Mihai Viteazul
23A**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Valoarea de deviz 7,774,689.00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m	370.0000	16.14 16.14	5,973.39 5,973.39
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	14.8000	31.06 12.15	459.73 179.83
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (6890 m2 x 0.03m)	m3	206.7000	281.51 135.95	58,187.93 28,101.28
4	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	482.3000	31.06 12.15	14,982.51 5,860.29
5	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	4.9710	663.00 0.00	3,295.76 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		(Incarcarea)				
6	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	39.9600	42.48 42.48	1,697.70 1,697.70
7	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	735.9000	12.56 0.00	9,244.38 0.00
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	5.1930	159.55 30.59	828.54 158.85
		<i>Total</i>	lei			94,669.94
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				94,669.94 41,971.34
		1.2. Lucrari de terasament				
9	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 Taierea pamintului dupa cartogr.	100 m3	36.8200	876.80 0.00	32,283.78 0.00
10	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 Saparea albiei sub accese	100 m3	15.4000	876.80 0.00	13,502.72 0.00
11	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Incarcarea)	100 m3	49.3800	663.00 0.00	32,738.94 0.00
12	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	7,900.8000	12.56 0.00	99,249.85 0.00
13	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	49.3800	159.55 30.59	7,878.54 1,510.50
14	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm / Umplutura la fundatiile albiilor	100 m3	2.3000	348.80 0.00	802.24 0.00

1	2	3	4	5	6	7
15	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Compactarea taluzului)	100 m3	2.3000	4,607.76 430.80	10,597.85 990.84
16	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	1.4000	1,310.49 749.44	1,834.69 1,049.21
		<i>Total</i>	lei			198,888.61
		Total Lucrari de terasament Inklusiv salariu				198,888.61 3,550.55
		1.3. Teren de fotbal (7800m2)				
17	IzF04J2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu igeotextil, simplu, asezata cu suprapunerile nelipite	m2	7,800.0000	18.81 1.70	146,724.24 13,255.32
18	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr.=200mm, fr.70-40	m3	1,560.0000	421.75 84.12	657,927.35 131,227.67
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr.=150mm, fr.20-40	m3	1,170.0000	426.67 84.12	499,204.25 98,420.75
20	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr.=100mm, fr.10-20	m3	780.0000	432.42 84.12	337,287.83 65,613.83
21	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr.=50mm, fr.5-10	m3	390.0000	438.17 84.12	170,886.42 32,806.92
22	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc	m2	7,800.0000	384.14 10.49	2,996,322.35 81,851.60

1	2	3	4	5	6	7
		farimitat				
23	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m	642.4000	75.57 4.59	48,545.27 2,947.58
24	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm	m	91.9000	95.05 6.29	8,735.20 577.85
25	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc	2.0000	23.26 2.55	46.52 5.10
26	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu / Porti de fotbal pl. 6-SA	m3	0.5000	101.12 101.12	50.56 50.56
27	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	0.5000	26.34 26.34	13.17 13.17
28	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	565.1200	36.66 17.84	20,716.85 10,083.83
29	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0.5650	1,993.79 618.58	1,126.49 349.50
30	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero,	m3	0.5000	1,657.12 327.14	828.56 163.57

1	2	3	4	5	6	7
		preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C15.				
31		Plasa pentru porti	m2	53.0000	135.50 0.00	7,181.50 0.00
		<i>Total</i>	lei			4,895,596.56
		Total Teren de fotbal (7800m2) Inclusiv salariu				4,895,596.56 437,367.25
		<i>Total</i>	lei			5,189,155.11
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				5,189,155.11 482,889.14

		Total	lei	5,189,155.11
		Alocari in fondul social	24 %	115,893.39
		Transport	10 %	413,316.46
		Total		5,718,364.96
		Regie	10 %	571,836.50
		Total		6,290,201.46
		Beneficiu	3 %	188,706.04
		Total		6,478,907.50
		TVA	20 %	1,295,781.50
		Total deviz: Inclusiv salariu		7,774,689.00 482,889.14

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Floresti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia Stadionului
orasenesc (teren de fotbal; teren
de volei; teren de baschet; pistele
de alergari; tribunele) pe terenul
cu nr. cad 4501213.062 situat on
or. Floresti str. Mihai Viteazul
23A**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Valoarea de deviz 7,774,689.00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1.7250	84.97	146.573
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	156.0000	84.97	13,255.320
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4.1132	84.97	349.499
4.	7212030022700	Sudor	h-om	5.6512	84.97	480.182
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	107.3728	84.97	9,123.467
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,925.3853	84.97	333,539.989
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76.1512	84.97	6,470.567
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,406.6555	84.97	119,523.517
		Total manopera				482,889.14

Material:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	8.4768	12.00	101.722
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0.2183	240.00	52.392
3.	1411122201752-1	Piatra sparta , fr.70-40	m3	1,794.0000	240.72	431,851.680
4.	1411122201752-2	Piatra sparta , fr.20-40	m3	1,345.5000	245.00	329,647.500
5.	1411122201752-3	Piatra sparta , fr.10-20	m3	897.0000	250.00	224,250.000
6.	1411122201752-4	Piatra sparta, fr.5-10	m3	448.5000	255.00	114,367.500
7.	1421102200801	Nisip cuarțos FM, fracție 0,63-0,315 mm	kg	132,732.60 00	0.32	42,474.432
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.8475	2.00	1.695
9.	2320166200676	White spirit	kg	1.6950	33.00	55.935
10.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	6.7800	81.50	552.570
11.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3.3900	43.25	146.618
12.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0.4746	42.50	20.170
13.	2513206621441	Cauciuc farimitat fracție 0,63-0,315	kg	54,654.600 0	5.60	306,065.760

14.	2663102100000-1	beton simplu clasa C15	m3	0.5202	1,150.00	598.230
15.	2682132602070-1	Geotextil	m2	8,424.0000	15.83	133,351.920
16.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5.6512	23.20	131.108
17.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	8,151.1796	298.55	2,433,534.670
18.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	3,020.1814	6.50	19,631.179
19.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	1,087.3120	65.25	70,947.108
20.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	565.1200	18.10	10,228.672
21.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2.8256	57.50	162.472
22.	31	Plasa pentru porti	m2	53.0000	135.50	7,181.500
23.	4011106202741	Energie electrica	kw	4.5210	2.00	9.042
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0508	15.00	0.762
25.	4100126202818	Apa	m3	390.0000	20.00	7,800.000
		Total materiale de constructii				4,133,164.63

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	160.1925	120.00	19,223.100
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,638.0000	80.00	131,040.000
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	819.0000	120.00	98,280.000
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3.9000	30.00	117.000
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15.8287	520.00	8,230.924
6.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	20.0146	480.00	9,607.008
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	105.9844	340.00	36,034.696
8.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	6.8599	250.00	1,714.975
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	145.5898	320.00	46,588.736
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	21.8292	320.00	6,985.344
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.3000	20.00	6.000
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	160.1925	55.00	8,810.588
13.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	55.6921	220.00	12,252.262
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	14.5460	54.00	785.484
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	15.0341	15.00	225.511
16.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	273.7800	250.00	68,445.000
17.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	2.3400	45.00	105.300
18.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	6.8599	220.00	1,509.178
19.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	66.3000	220.00	14,586.000
20.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.1250	480.00	60.000
21.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	493.1556	220.00	108,494.232
		Total utilaje de constructii				573,101.34

Total	lei	5,189,155.11
Alocari in fondul social	24 %	115,893.39

Transport	10 %	413,316.4 6
Total		5,718,364. 96
Regie	10 %	571,836.5 0
Total		6,290,201. 46
Beneficiu	3 %	188,706.0 4
Total		6,478,907. 50
TVA	20 %	1,295,781. 50
Total deviz:		7,774,689. 00

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Floresti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstrucția Stadionului orasenesc
(teren de fotbal; teren de volei; teren de baschet;
pistele de alergari; tribunele) pe terenul cu nr.
cad 4501213.062 situat on or. Floresti str. Mihai
Viteazul 23A

Investitor Primaria or. Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m			16.14 16.14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1900	84.97	16.14
		<i>Total</i>	lei			5,973.39
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			31.06 12.15
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.1430	84.97	12.15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0239	520.00	12.43
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0.0138	250.00	3.45
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0.0138	220.00	3.04
		<i>Total</i>	lei			459.73
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (6890 m2 x 0.03m)	m3			281.51 135.95
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.6000	84.97	135.95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0191	520.00	9.93
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0.7750	55.00	42.63
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0.7750	120.00	93.00
		<i>Total</i>	lei			58,187.93
4	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			31.06 12.15
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.1430	84.97	12.15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0239	520.00	12.43
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0.0138	250.00	3.45
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0.0138	220.00	3.04
		<i>Total</i>	lei			14,982.51
5	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Incarcarea)	100 m3			663.00 0.00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1.9500	340.00	663.00
		<i>Total</i>	lei			3,295.76
6	Tr11AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			42.48 42.48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.5000	84.97	42.49
		<i>Total</i>	lei			1,697.70
7	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			12.56

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0571	220.00	12.56
		<i>Total</i>	lei			9,244.38
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			159.55
						30.59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3600	84.97	30.59
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0.0040	240.00	0.96
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.4000	320.00	128.00
		<i>Total</i>	lei			828.54
		1.2. Lucrari de terasament				
9	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 Taierea pamintului dupa cartogr.	100 m3			876.80
						0.00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2.7400	320.00	876.80
		<i>Total</i>	lei			32,283.78
10	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 Saparea albiei sub accese	100 m3			876.80
						0.00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2.7400	320.00	876.80
		<i>Total</i>	lei			13,502.72
11	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Incarcarea)	100 m3			663.00
						0.00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1.9500	340.00	663.00
		<i>Total</i>	lei			32,738.94
12	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			12.56
						0.00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0571	220.00	12.56
		<i>Total</i>	lei			99,249.85
13	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			159.55
						30.59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3600	84.97	30.59
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0.0040	240.00	0.96
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.4000	320.00	128.00
		<i>Total</i>	lei			7,878.54
14	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm / Umplutura la fundatiile albiilor	100 m3			348.80
						0.00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1.0900	320.00	348.80
		<i>Total</i>	lei			802.24
15	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Compactarea taluzului)	100 m3			4,607.76
						430.80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5.0700	84.97	430.80
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8.7020	480.00	4,176.96
		<i>Total</i>	lei			10,597.85
16	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din	100 m3			1,310.49
						749.44

1	2	3	4	5	6	7
		pamint necoeziv				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	84.97	749.44
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10.3900	54.00	561.06
		<i>Total</i>	lei			1,834.69
		1.3. Teren de fotbal (7800m2)				
17	IzF04J2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliiile din hidroizolatia curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu igeotextil, simplu, asezata cu suprapunerile nelipite	m2			18.81 1.70
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0200	84.97	1.70
	2682132602070-1	Geotextil	m2	1.0800	15.83	17.10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0005	30.00	0.02
		<i>Total</i>	lei			146,724.24
18	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr.=200mm, fr.70-40	m3			421.75 84.12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	84.97	84.12
	1411122201752-1	Piatra sparta , fr.70-40	m3	1.1500	240.72	276.83
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	20.00	2.00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	120.00	25.20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	80.00	33.60
		<i>Total</i>	lei			657,927.35
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr.=150mm, fr.20-40	m3			426.67 84.12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	84.97	84.12
	1411122201752-2	Piatra sparta , fr.20-40	m3	1.1500	245.00	281.75
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	20.00	2.00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	120.00	25.20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	80.00	33.60
		<i>Total</i>	lei			499,204.25
20	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr.=100mm, fr.10-20	m3			432.42 84.12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	84.97	84.12
	1411122201752-3	Piatra sparta , fr.10-20	m3	1.1500	250.00	287.50
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	20.00	2.00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	120.00	25.20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	80.00	33.60
		<i>Total</i>	lei			337,287.83
21	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr.=50mm, fr.5-10	m3			438.17 84.12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	84.97	84.12
	1411122201752-4	Piatra sparta, fr.5-10	m3	1.1500	255.00	293.25
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	20.00	2.00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	120.00	25.20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	80.00	33.60
		<i>Total</i>	lei			170,886.42
22	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2			384.14 10.49
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.1235	84.97	10.49
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1.0300	298.55	307.81
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0.2830	6.50	1.84
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretana Forbo - 842	kg	0.1082	65.25	7.07
	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17.0000	0.32	5.45

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7.0000	5.60	39.24
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0.0071	220.00	1.56
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0015	15.00	0.02
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0.0351	250.00	8.77
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0.0085	220.00	1.87
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0.0003	45.00	0.01
		<i>Total</i>	lei			2,996,322.35
23	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m			75.57 4.59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0540	84.97	4.59
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0.1440	298.55	42.99
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1.0700	6.50	6.96
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0.3200	65.25	20.88
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0.0004	220.00	0.09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0044	15.00	0.07
		<i>Total</i>	lei			48,545.27
24	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm	m			95.05 6.29
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0740	84.97	6.29
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0.1800	298.55	53.74
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1.3400	6.50	8.71
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0.4000	65.25	26.10
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0.0006	220.00	0.13
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0055	15.00	0.08
		<i>Total</i>	lei			8,735.20
25	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc			23.26 2.55
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0.0490	298.55	14.63
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0.0300	6.50	0.20
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0.0900	65.25	5.87
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0010	15.00	0.02
		<i>Total</i>	lei			46.52
26	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu / Porti de fotbal pl. 6-SA	m3			101.12 101.12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1900	84.97	101.11
		<i>Total</i>	lei			50.56
27	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26.34 26.34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3100	84.97	26.34
		<i>Total</i>	lei			13.17
28	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total	kg			36.66 17.84

1	2	3	4	5	6	7
		sau partial in beton				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	84.97	16.14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	84.97	0.85
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	84.97	0.85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	23.20	0.23
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1.0000	18.10	18.10
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	57.50	0.29
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	2.00	0.02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	12.00	0.18
		<i>Total</i>	lei			20,716.85
29	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionii si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1,993.79 ----- 618.58
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7.2800	84.97	618.58
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12.0000	81.50	978.00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6.0000	43.25	259.50
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0.8400	42.50	35.70
	2320166200676	White spirit	kg	3.0000	33.00	99.00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1.5000	2.00	3.00
		<i>Total</i>	lei			1,126.49
30	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C15.	m3			1,657.12 ----- 327.14
	7123010010200	Betonist	h-om	3.4500	84.97	293.15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	84.97	33.99
	2663102100000-1	beton simplu clasa C15	m3	1.0250	1,150.00	1,196.46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	15.00	1.52
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	20.00	12.00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.2500	480.00	120.00
		<i>Total</i>	lei			828.56
31		Plasa pentru porti	m2			135.50 ----- 0.00
	31	Plasa pentru porti	m2	1.0000	135.50	135.50
		<i>Total</i>	lei			7,181.50

APROBAT:

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria or. Floresti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.